



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : 84037561-821.07-E.4863062
Konu : 100.Yıl Kutlamaları

06.03.2019

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi :a) 22/02/2019 tarihli ve 30694 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 100. Yıl Kutlamaları hakkında Genelge (Genelge No: 2019/4).
b)05/05/ 2012 tarihli ve 28283 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Ulusal ve Resmî Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği.
c)Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.

Öğrencilerimizi; millî, ahlâki, insani, manevi ve kültürel değerleri benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan, insan haklarına saygılı ve Devletine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline getirmiş yurttaşlar olarak yetiştirmek Bakanlığımızın temel görevidir.

Necip milletimizin Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde Kurtuluş Savaşı yıllarında vatanın ve milletin bölünmez bütünlüğü ve bekası uğruna gösterdiği kahramanlığın ve yaşananların millî birlik ve beraberlik ruhu içerisinde gelecek nesillere aktarılması, vatan sevgisi ve şehitlik konularındaki farkındalığın artırılması amacıyla tarihe iz bırakan bu şanlı mücadeleyi anmak ve anlatmak millî sorumluluğumuzdur.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 16 Mayıs'ta İstanbul'dan yola çıkarak 19 Mayıs'ta Samsun'a ulaşmasıyla başlayan istiklâl mücadelemizin mihenk taşlarından biri olan 19 Mayıs 1919 tarihinin 100. yılı olması vesilesiyle ilgi (a) Genelge kapsamında 2019 yılı boyunca başta Samsun ilimiz olmak üzere ülke genelinde gençlik, spor ve kültür etkinlikleri düzenlenecektir.

Bu itibarla; İstiklâl Mücadelemizin başladığı gün olan "19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı"nın ilgi (a) Genelge ve ilgi (b, c) Yönetmelikler kapsamında tüm kurumlarımızda coşku ile kutlanmasının sağlanması, 100. yıl kutlamalarının önemine uygun olarak ekteki çizelgede yer alan etkinliklerin kurumların imkânları ölçüsünde titizlikle gerçekleştirilmesi hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa SAFRAN
Bakan a.
Bakan Yardımcısı

ETKİNLİK KONUSU		SORUMLU BİRİM
19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlama programı kapsamında okul, ilçe, il genelinde düzenlenecek tören programlarının ve etkinliklerin öğrenci, veli ve geniş kitlelerin katılımı ile gerçekleştirilmesi.		<ul style="list-style-type: none"> Okul Müdürlükleri İlçe/İl Millî Eğitim Müdürlükleri
19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında okul, ilçe, il genelinde "Atatürk ve 19 Mayıs" konulu panel, kongre, sohbet, söyleşi veya seminerlerin düzenlenmesi.		<ul style="list-style-type: none"> Okul Müdürlükleri İlçe/İl Millî Eğitim Müdürlükleri
Okul girişlerinde, öğrenci, veli ve ziyaretçilerin görebileceği yerlerde anma köşelerinin, uygun okul koridorlarında ise imkânlar dâhilinde "19 Mayıs Sokağı"nın oluşturulması.		<ul style="list-style-type: none"> Okul Müdürlükleri Tüm Öğretmenler
Atatürk ve 19 Mayıs ile ilgili piyes, tiyatro gösterisi ve şiir dinletilerinin düzenlenmesi, imkânlar dâhilinde gösterilerin okul, ilçe ve il genelinde sergilenmesi.		<ul style="list-style-type: none"> Okul Müdürlükleri İlçe/İl Millî Eğitim Müdürlükleri
Okul, ilçe, il genelinde "Bir Asırdan Bin Asra 19 Mayıs" konulu şiir, kompozisyon, deneme, hikâye, anı, slogan, kısa metraj film ve senaryo yarışmalarının düzenlenmesi.		<ul style="list-style-type: none"> Okul Müdürlükleri İlçe/İl Millî Eğitim Müdürlükleri
Okul müdürlükleri ve ilçe/il millî eğitim müdürlüklerince "Atatürk ve 19 Mayıs" konulu münazara yarışmalarının düzenlenmesi.		<ul style="list-style-type: none"> Okul Müdürlükleri Zümre Öğretmenleri İlçe/İl Millî Eğitim Müdürlükleri
Pansiyonlarda kalan öğrencilere yönelik Atatürk'ü ve 19 Mayıs ruhunu anlatan en az iki etkinliğin düzenlenmesi.		<ul style="list-style-type: none"> Okul Müdürlükleri Zümre Öğretmenleri
Okul, sınıf ve koridorlarında "Atatürk ve 19 Mayıs" ile ilgili röportaj, haber vb. görsel ve yazılı metinlerin paylaşılacağı duvar gazetelerinin oluşturulması.		<ul style="list-style-type: none"> Okul Müdürlükleri Tarih Zümre Öğretmenleri
19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı haftasında okulların bulunduğu yerleşim yerinde bulunan gazilerin ve şehitliklerin ziyaret edilmesi, okul, ilçe ve il genelinde düzenlenecek törenlere gazilerin ve yakınlarının davet edilmesi, öğrencilerle söyleşiler düzenlenmesi.		<ul style="list-style-type: none"> Okul Müdürlükleri Zümre Öğretmenleri İlçe/İl Millî Eğitim Müdürlükleri
Okul, ilçe ve il genelinde İstiklâl Mücadelesinin başladığı Samsun iline tarih öğretmenleri rehberliğinde "Gençler Samsun'da" eğitim gezilerinin düzenlenmesi.		<ul style="list-style-type: none"> Okul Müdürlükleri Zümre Öğretmenleri İlçe/İl Millî Eğitim Müdürlükleri
Atatürk ve İstiklâl Mücadelesi ile ilgili araştırmalar yapan akademisyenler ile alanda tanınmış yazarlar ve tarihçilerin sosyal bilimlere davet edilmesi, yıl boyunca il genelindeki okullara yönelik seminer ve söyleşilerin düzenlenmesi.		<ul style="list-style-type: none"> Okul Müdürlükleri Tarih Zümre Öğretmenleri İlçe/İl Millî Eğitim Müdürlükleri
"100. Yıl" anısına okul, ilçe, il genelinde çeşitli branşlarda spor müsabakalarının düzenlenmesi, yarışmalarda dereceye giren öğrencilerin yerel imkânlarla ödüllendirilmesi.		<ul style="list-style-type: none"> Okul Müdürlükleri İlçe/İl Millî Eğitim Müdürlükleri
100. Yıl anısına İstiklâl Mücadelemizi ve Atatürk'ü anlatan gazete, duvar gazetesi, dergi/e-dergi, broşür/e-broşür, almanak, ve benzeri yayımların çıkartılması.		<ul style="list-style-type: none"> Okul Müdürlükleri Zümre Öğretmenleri İlçe/İl Millî Eğitim Müdürlükleri
Gençlik koroları oluşturularak geniş katılımı "100. Yıl" konserlerinin düzenlenmesi,		<ul style="list-style-type: none"> Okul Müdürlükleri Müzik Zümre Öğretmenleri İlçe/İl Millî Eğitim Müdürlükleri
Okul müdürlükleri, ilçe/il millî eğitim müdürlüklerinin gerçekleştireceği diğer faaliyetler.		<ul style="list-style-type: none"> Okul Müdürlükleri Müzik Zümre Öğretmenleri İlçe/İl Millî Eğitim Müdürlükleri